
 

 

UCHWAŁA NR XL.755.2022 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Ożarowice w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz określenia wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6r ust. 4 w związku z art. 6r ust. 3a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

2022 poz. 1297 z późn. zm.), oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą Nr XL/546/2010 Rady 

Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327 z późn. zm.) aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji projektów uchwał Rady Gminy Ożarowice, 

Rada Gminy Ożarowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następującą usługę dodatkową świadczoną przez Gminę Ożarowice, w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, sposób 

świadczenia oraz wysokość ceny za tą usługę: 

1) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne powyżej 200 kg na rok 

z nieruchomości w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej lub z lokalu w zabudowie mieszkaniowej 

wielorodzinnej dostarczonych przez właściciela nieruchomości do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w wysokości: 380 zł/Mg, przy czym za każde rozpoczęte 10 kg naliczona zostanie opłata 

w wysokości 1/100 w/w ceny, tj. 3,80 zł. 

2) odbiór opon powyżej 4 sztuk na rok z nieruchomości w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej lub 

z lokalu w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej dostarczonych przez właściciela nieruchomości do 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w wysokości: 

- 11,00 zł/sztukę opony o wielkości do 60 cm średnicy, 

- 60,00 zł/sztukę opony o wielkości od 61 cm do 120 cm średnicy, 

3) odbiór bioodpadów powyżej 50 kg na rok z nieruchomości w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej lub 

z lokalu w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej dostarczonych przez właściciela nieruchomości do 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w wysokości: 910 zł/Mg, przy czym za każde 

rozpoczęte 10 kg naliczona zostanie opłata w wysokości 1/100 w/w ceny, tj. 9,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 8697



4) odbiór spod posesji 1 sztuki worka o pojemności 120 l zawierającego bioodpady w wysokości 15,00 zł za 

sztukę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

1 lutego 2023 r. oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ożarowice 

 

 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8697


		2022-12-22T07:37:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




